Comité provincial de Bruxelles-Brabant wallon

P.V. n° 20 - Séance du 23/4/2012

Présents : MM Monsieur (Président), Culot (Vicesmént), De Leener (Secrétaire/Trésorier),DeneobaR,
Squiflet

Excusé : Mr Lambert

Approbation des PV des 26/3 et 2/4/2012

1. Correspondance in

Convocation a la réunion du CJP du 14/4/2012

Ville de Bruxelles : renouvellement occupationaale réunion du Palais du Midi

AWBB S.G. : candidatures de MM Deneve et Van Walbei au Groupement parlementaire

Procureur régional : PV n° 29

2110 New Auderghem : plainte relative a la parttipn de joueuses en cadettes a Eclair

2420 Maca Dames Wavre : la secrétaire est absarité du 22/5 et du 8 au 27/8/2012 ; elle est rergglpar
Mme La Rosa Julie rue aux Saules 5 a 1471 LoupeigB8M : 0477/944135 — Mall : dju_isatis@hotmaifrco
2. Correspondance out

Convocation aux différents clubs encore en licer pesiplay off de P1 Messieurs et Dames et de RTF2B
AWBB Département entraineurs : proposition de natiom des Heads Coaches

1491 BC Ottignies (Président) : demande des coosEsdu nouveau secrétaire

Ville de Bruxelles : renouvellement occupation esale réunion du Palais du Midi

Note aux clubs pour I'arbitrage en tournois « jeune

3. Forfaits

Forfait plus de 72h a l'avance

2601144 Sombreffe — Rebond Ottignies 20 — 0

2601177 Ecole P1 — Sombreffe 0 — 20

3302020 Linthout — Friendly Ball 20 - 0

Forfait moins de 72h & I'avance

1302128 Standard Hélécine — La Cordiale 20 - 0

3804026 Rebond Ottignies — Canter 20 - 0

4. Modifications et rencontres amicales ou tournoiautorisés

Fichier envoyé aux secrétaires — mise a jour @u sit

5. Commission de Formation d’Arbitrage

Colloque, sur invitation, préparatoire aux play, t#f24/4/2012 a 18h30, au Palais du Midi

6. Commission des Jeunes

L'entrainement au Poséidon du 29/4 pour les gart888 et 2000 sont supprimés

7. Divers

Décision CP :

Suite a la plainte introduite pour les rencontr@81266 Ganshoren Dames - Eclair et 2501168 New ryhéen
Girls — Eclair , du week-end du 1/4/2012, le CPidied'infliger un forfait au cercle Eclair pour césux
matches — motif : le cercle Eclair a aligné uneejme non qualifiée (Colinet Jessica née en 1998 gle le
Conseil d’Administration avait refusé en sa séahc@0/9/2011, la demande de dérogation pour que cet
joueuse évolue en cadettes.

Note aux Secrétaires :

le CP cherche un terrain pour les tours finaux &nM@tre candidature est a adresser au secrétaivenpial
pour le 30/4/2012

Les convocations pour I'assemblée provinciale d&/2812 seront envoyées par la poste et par mail lgo
mercredi 25 au plus tard. Les clubs qui ne I'aunigiims recue sont priés de contacter le secrétakencial

A partir de 19h15, le CP a recu différents clubsrpiablir le calendrier des play off en P1, hometedames et
P2 hommes ; il regrette I'absence des cercles Aextar ASA St Hubert et Ecole Européenne pour fiéfation
des différents calendriers

Prochaines réunions :
Avril : bureau le 30
Mai : bureau le 7, comité les 14 et 20, assemhiéeinriale le 18



O. MONSIEUR — A. DE LEENER

Amendes : PC 16 : absence licence, carte d'idenigé#e médicale — PC 28 : absence délégué — PQi&nce
technique — PC 48 : carte rentrée hors délai canipdete — PC 66 : résultats communiqués tardivement

Journée du 1/4/2012

PC 16 Adultes
Mat Club
1423 Royal 4
PC 16 Jeunes
Mat Club
1423 Royal 4
PC 28 Adultes
Mat Club
70 UAAE
PC 35 Adultes
Mat Club

17 Anciens 13

48 CA Jette

70 UAAE

242 BCS Uccle
242 BCS Uccle
252 Berchem

400 Nivelles

763 Balai
1083  Dylois Wavre
1479  Genappe
1949  ASA St Hubert
2116 United Girls
2377  Le Rallye
2518 BCU Ganshoren

2646 ABC

2646 ABC

PC 35 Jeunes
Mat Club
45 Eclair
70 UAAE

329 Anderlecht

329 Anderlecht

1331 Wezembeek Oppem
1423 Royal 4

2518 BCU Ganshoren
2519 Ganshoren Dames

PC 48 Adultes

Mat Club
2352  Ecole Européenne
PC 48 Jeunes

Mat Club

70 UAAE

1423 Royal 4
1423 Royal 4
1704  Rebond Ottignies
PC 66 Adultes
Mat Club
2352  Ecole Européenne
2377  Le Rallye
PC 66 Jeunes

Match
3304004

Match
3304004

Match
2100080

Match

1202165

1301119

1202163

1100165

1201165

1301119

1201167
1202168+R1202168
1201167

2100165

1201162

2100162
1201145+1201162
1201164
1100167+1201145
1201164

Match
2501166+2501168
3303011

3708030

2501165

3504029
3304004+3702009
3702009

2501166

Match
1202163

Match

3303011
2501167+2601167
3710014

3707016

Match
1202163
1201145

Nom
El Houch

Nom
El Fikhi(L+A)

Nom

Boey

Schmitz

Sauveur

Bastien
Pardons+Bastien
Roselaer

Browet
Delhaye+Wille
Dufour

Ausloos

Deldicq

De Smedt
Vereycken
Vandercammen
Amezian+Mulongo
Mulongo

Nom

Bollen+Lauwers

Van Loo
Vanbinst+Dascotte
Yvon

Scutnaire
Selma+lbou
Joostens+Mangaletto
Maquestiau



Mat
1423
1704

Club
Royal 4
Rebond Ottignies

Journées des 8 et 15/4/2012

PC 35
Mat
48
70
2576
2631
2646

PC 35
Mat
17
1336
1423
2631

PC 66
Mat
2420

PC 66
Mat
130

Adultes

Club

CA Jette
UAAE

United Woluwe
Lothier

ABC

Jeunes

Club

Anciens 13
Canter

Royal 4
Lothier
Adultes

Club

Maca Dames Wavre
Jeunes

Club

Castors Braine

Match
2501167+3710014
2601165

Match
1301129+R1301129
1202124

1304001
1304001+1100142
1100142

Match

3709019

2501167
2601167+2501167
3710014

Match
2202115

Match
3708020+3709019

Nom
Schmitz+Lameir
Sauveur

Moons

Storm

Chekaba

Nom

Psarradelis
Teyar
Chekaba+Selma
Muylle



